
 
 

HOTĂRÂREA 
 

privind  faptul că Adunarea Generală a Asociatilor din cadrul Asociaţiei pentru 
Promovarea Turismului din Oradea şi Regiune ia act de numirea directorului executiv al 

Consiliului Director care îndeplineşte şi  funcţia de director executiv al Asociaţiei 
 
  

  Date fiind propunerile formulate în cadrul Adunării Generale a Asociaţilor, votate 
în unanimitate de către asociaţi, 

Ţinând cont de Decizia nr. 1/10.02.2015 privind numirea directorului executiv al 
Asociatiei pentru Promovarea Turismului din Oradea si Regiune, în persoana d-lui Mihai 
Jurca, care va îndeplini şi funcţia de director executiv al Asociaţiei, 

Având în vedere dezbaterile consemnate în procesul-verbal al Adunării Generale  
a Asociaţilor, 

În baza art.27 alin. 2  lit.h), art 31 pct.6 si  ale art.38  din Statutul Asociatiei  
pentru Promovarea Turismului din Oradea şi Regiune, 
 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăşte: 
 

Art.1. Se  ia act de numirea d-lui Mihai Jurca în functia de director executiv al 
Asociatiei pentru Promovarea Turismului din Oradea şi Regiune, domnia sa îndeplinind 
şi funcţia de director executiv al Asociaţiei .  

Art.2.  Desemnare d-lui. Mihai Jurca – directorul executiv al Asociaţiei şi al 
Consiliului Director  ca persoană cu drept de semnătură în relaţia cu banca. 

Art.3. Desemnarea d-lui. Eduard Florea – membru al Consiliului Director ca 
persoană cu drept de semnătură în relaţia cu banca, în absenţa d-lui Mihai Jurca. 

Art.4. Comunicarea hotărârii cu membri Asociaţiei pentru Promovarea Turismului 
din Oradea şi Regiune precum şi cu dl. Mihai Jurca şi dl. Eduard Florea .  

 
 

 
Preşedintele  Asociaţiei, 

ILIE  BOLOJAN 
                                              
                                                                                                    
 
 
 

 
    Secretar de sedinţă, 

                                                                                                           Larisa Birta 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 
 
 
Nr. 4/10.02.2015 
Adoptată cu unanimitate de voturi (7voturi “pentru” / 0 “abţineri “/ 0 “împotrivă”) 

 


